АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

13.07.2015                                                                                                                       №  289

	Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Весьегонского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",  соглашением от 25.12.2014 о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения – город Весьегонск, соглашением от 25.12.2014 о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Ёгонского сельского поселения, соглашением от 25.12.2014 о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Ивановского сельского поселения, соглашением от 25.12.2014 о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Кесемского сельского поселения, соглашением от 25.12.2014 о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Любегощинского сельского поселения,  соглашением от 25.12.2014 о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Пронинского сельского поселения, соглашением от 25.12.2014 о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Романовского сельского поселения и соглашением от 25.12.2014 о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Чамеровского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Правила  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Весьегонского района Тверской области (прилагаются).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Весьегонского района от 25.03.2011 № 118 «Об утверждении Положения о едином порядке присвоения и регистрации адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Весьегонского района Тихонова А.А.

Глава администрации района                                             И.И. Угнивенко